
UCHWAŁA NR XXXVIII/242/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
przez Zespół Administracyjny Oświaty w Bartoszycach 

Na podstawie art. 10b ust. 2, w związku z art. 10a pkt 1, art. 10b ust.1 , art. 10c ust. 2,   ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz  art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.   z 2021 r. poz. 305) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXVI/166/2016 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 29 września 2016 roku w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi przez Zespół Administracyjny Oświaty  w Bartoszycach zmienionej uchwałą nr XL/263/2017 
Rady Miasta Bartoszyce z dnia  30 listopada 2017 roku oraz uchwałą nr XVI/97/2019 Rady Miasta Bartoszyce 
z dnia  26 września 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dopisuje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) Zakład Usług Komunalnych w Bartoszycach”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem l lipca 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

Id: 80BF227D-FED0-4FC8-B6D4-7F1B0F2AE774. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3


